



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR

Sayı : 62045208-605.99-E.12180501
Konu : Mesleki Yabancı Dil Dersinin Etkililiğinin
Değerlendirilmesi Araştırması

26.11.2015

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 24/11/2015 tarihli ve 62045208-605.99-E.12088467 sayılı Makam Onayı.

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı mesleki ve teknik ortaöğretim okul/ kurumlarında eğitim ve öğretimi yapılan ve Ek-2 listede belirtilen meslek alanlarında okutulan Mesleki Yabancı Dil, Mesleki Yabancı Dil 1, Mesleki Yabancı Dil 2, Mesleki Yabancı Dilde Terimler, Mesleki Yabancı Dilde İletişim Kurma ve Teknik Yabancı Dil derslerinin etkililiğinin değerlendirilmesi araştırmasının, öğrenci ve öğretmenlere yönelik olarak elektronik ortamda anket yolu ile yapılması ilgi Makam Onayı ile uygun görülmüştür.

Söz konusu araştırma kapsamında öğrenci ve öğretmenlerce cevaplandırılacak anket formları Bakanlığımız anket.meb.gov.tr web sayfasında **30 Kasım- 18 Aralık 2015** tarihleri arasında yayımlanacaktır.

Buna göre;

1. “Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okul/ Kurumlarında Okutulan Mesleki Yabancı Dil Dersinin Etkililiğinin Değerlendirilmesi **Öğrenci Anket Formu**”nu; ilinizdeki tüm mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurumlarında Ek-2 listede belirtilen alanlarda öğrenim gören ve **Mesleki Yabancı Dil, Mesleki Yabancı Dil 1, Mesleki Yabancı Dil 2, Mesleki Yabancı Dilde Terimler, Mesleki Yabancı Dilde İletişim Kurma ya da Teknik Yabancı Dil derslerinden en az birini 10., 11. ya da 12. sınıfta okumuş 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin TC kimlik numaraları** ile,
2. “Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okul/ Kurumlarında Okutulan Mesleki Yabancı Dil Dersinin Etkililiğinin Değerlendirilmesi **Öğretmen Anket Formu**”nu; söz konusu okul/ kurumlarda görev yapan ve **Mesleki Yabancı Dil, Mesleki Yabancı Dil 1, Mesleki Yabancı Dil 2, Mesleki Yabancı Dilde Terimler, Mesleki Yabancı Dilde İletişim Kurma ya da Teknik Yabancı Dil derslerinden en az birini önceden okutmuş ya da şu anda okutmakta olan öğretmenlerin MEBBİS şifreleri** ile

anket.meb.gov.tr web sitesi üzerinden giriş yaparak cevaplandırmaları gerekmektedir.

Ortaöğretim düzeyinde yapılan mesleki yabancı dil eğitimine dair önemli geri bildirimler alınması beklenen araştırmanın sağlıklı olarak yürütülebilmesi ve istenilen amaca hizmet edebilmesi için tüm yönetici ve öğretmenlerimizin konuya hassasiyetle yaklaşması önem arz etmektedir. Bu kapsamda, anket formları doldurulmadan önce ilgili öğretmenler

tarafından konunun önemi sınıfta açıklanarak öğrencilerimizin anket sorularını özenle cevaplandırmaları hususunda rehberlik yapılmalıdır.

Bilgilerinizi ve konunun, bünyesinde Ek-2 listede belirtilen alanların bulunduğu Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı mesleki ve teknik ortaöğretim okul/ kurumlarına duyurularak, söz konusu anket formlarının **18 Aralık 2015** tarihine kadar cevaplandırılmasının sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

Ek:

1-Makam Onayı ve Eki (22 sayfa)

2-Anket Uygulanacak Meslek Alanları (1 sayfa)

Dağıtım:

B Planı